
Carapebus, 14 de abril de 2023 - Edição 69 - ANO 2

PORTARIA N° 11.808 DE 12 DE ABRIL DE 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo nº 2773 de 
12/04/2023 do Gabinete do Prefeito, e considerando o Parecer da Perícia 
Médica expedido pela Gerência de Medicina do Trabalho – GEMET.

 RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE aos 
servidores relacionados no Anexo Único, conforme processos, matrícula 
e período, com base no Art. 109, I da Lei Complementar Municipal 10, de 
30/05/2003.

Anexo Único

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 12 de Abril de 2023.

BERNARD TAVARES
PREFEITO

PORTARIA N°  11.810 DE 14 DE ABRIL DE 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo nº 1240 de 
16/02/2023, do Servidor: Fernando De Lima Amorim.

 RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, de acordo com o Inciso 
XXV, ''a'', do Art. 124 da Lei Orgânica do Município de Carapebus, ao 
servidor abaixo relacionado, conforme processo, matrícula, nome, 
cargo e período. 

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 14 de Abril de 2023.

BERNARD TAVARES
PREFEITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 028/2023 - (CGM)

O Município de Carapebus torna público aos interessados que fará 
realizar na sala de licitação, instalada na Avenida Getúlio Vargas, nº 15, 
Centro – Carapebus/RJ – nesta cidade, a licitação na modalidade de 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 028/2023, do tipo MENOR 
PERCENTUAL DE DESCONTO, com abertura no dia 28/04/2023 às 
09:00 hs conforme processo CDL nº 053/2023. O objeto da licitação é 
Contratação futura e eventual de empresa especializada para a prestação 
de serviços em auditoria e consultoria técnica contábil visando realizar os 
trabalhos de levantamento, apuração e recebimento de créditos 
tributários, fiscais ou previdenciários, royalties de petróleo, gás natural e 
biocombustíveis buscando o incremento da arrecadação do Município de 
Carapebus – RJ, em atendimento das necessidades da Controladoria 
Geral do Município, O Edital contendo maiores informações encontra-se à 
disposição dos interessados para download no site do Município 
Carapebus, ) ou e-mail (https://www.carapebus.rj.gov.br/site/licitacoes
licitacao@carapebus.rj.gov.br

     Carapebus, 14 de Abril de 2023

PAULO CESAR ROZENDO GONÇALVES
PREGOEIRO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE COMPRAS E
LICITAÇÕES                                  

../../../../../D:/CARAPEBUS/EDITAIS%20CARAPEBUS%202021/AVISO%20DE%20LICITA%C3%87AO/AVISO%20PMC/(https:/www.carapebus.rj.gov.br/site/licitacoes
mailto:licitacao@carapebus

	Página 1

